Решение от 12.08.2020 г. №11 О выплате компенсации депутатам Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Светлановское за 2-й квартал 2020 года

О выплате компенсации депутатам Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское,

осуществляющим полномочия на непостоянной основе за 2-й квартал 2020 года

В соответствии со статьей 31 закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 35 Устава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Светлановское, Положением о денежной компенсации депутатам,

осуществляющим полномочия на непостоянной основе, утвержденным Решением Муниципального Совета

от 11.04.2012 № 09, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Произвести выплату денежной компенсации депутатам Муниципального Совета МО Светлановское

6 созыва, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе за 2-й  квартал 2020 года, в

следующем размере:

1.1.  Воронкина Екатерина  Алексеевна – 4230-00;

1.2.  Воюцкая Мария Игоревна– 4230-00;

1.3.  Громова Ольга Иосифовна–4230-00;

1.4.  Демьянов Евгений Иванович– 4230-00;

1.5. Ерешкин Владимир Владимирович– 4230-00;

1.6. Колесников Евгений Николаевич– 4230-00;

1.7. Мазурик Юрий Гурьевич – 4230-00;

1.8. Маханова Наталья Юрьевна – 4230-00;

1.9. Милехин Александр Валерьевич – 4230-00;

1.10. Панов Виктор Петрович – 4230-00;

1.11. Роганков Андрей Борисович – 4230-00;

1.12. Сотонин Константин Валерьевич – 4230-00;

1.13. Тимец Софья Владиславовна – 4230-00;

1.14. Троицкая Ирина Олеговна – 4230-00;

1.15. Шуколюков Дмитрий Александрович – 4230-00;

1.16. Януш Ян Борисович – 4230-00;

1. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального

Совета МО Светлановское «События и размышления» и на официальном сайте www.mo-

svetlanovskoe.spb.ru.

1. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

2. Направить копию настоящего решения в Администрацию МО Светлановское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО

Светлановское     Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования                                                                    Я.В. Евстафьева

http://www.mo-svetlanovskoe.spb.ru/
http://www.mo-svetlanovskoe.spb.ru/